












7 Художест

венно-

эстетичес

кая 

творческа

я 

деятельно

сть 

 Примерная рабочая программа курса внеурочной деятельности "Музыкальный 

театр" ( НОО и ООО) Институт стратегии развития образования Российской 

академии образования,  Москва, 2022  (edsoo.ru) 

https://edsoo.ru/Primernaya_rabochaya_programma_kursa_vneurochnoj_deyatelnosti_Mu

zikalnij_teatr_nachalnoe_obschee_i_osnovnoe_obschee_obrazovanie_.htm 

3 3 3 3 Кру

жок 

1

0 

8 Информа

ционная 

культура 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Планета Здоровья», автор 

Назарова И.Н. / приказ №310 от 13.06.2023 

1 1 1 1 1 1 Кру

жок 

2

0 

9 Информа

ционная 

культура 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Юные инспектора движения», 

автор Троицкая Н.И./ приказ №310 от 13.06.2023 

              1 Кру

жок 

  

1

0 

Интеллек

туальные 

марафоны 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Умники и умницы», автор 

Троицкая Н.И. / приказ № 310 от 13.06.2023 

1             Клу

б 

2

0 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Мир вокруг нас», автор 

Троицкая Н.И. / приказ № 310 от 13.06.2023 

1 2 2 2     

1

1 

Учение с 

увлечение

м! 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Учимся играя! (конструктор 

Cuboro)  », автор Троицкая Н.И./ приказ № 310 от 13.06.2023 

1     1     Кру

жок 

3

0 

1

2 

Учение с 

увлечение

м! 

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная грамматика», 

автор Троицкая Н.И./ приказ № 310 от 13.06.2023 

      1             

Количество часов для каждого обучающегося 1

0 

1

0 
1

0 
1

0 
1

0 
1

0 
1

0 
1

0 
1

0 
    

К финансированию 5 5 5 8 8 8 8 8 8 63   

На параллель 15 16 16 16 63   

   63     
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